Входное напряжение AC 100–240 В
Частота питающей сети 50/60 Гц
КПД 82–90%
Выходное напряжение DC 24 В±2%
Степень защиты IP20
Диапазон рабочих температур окр. среды –30... +70 °С  (см. рис. 2)
Артикул Модель
Выходная
мощность
(макс.)
Выходной
ток (макс.)
Регулировка
выходного
напряжения
Коэф.
мощности
(230 В)
Потребляемый
ток при 230 В
(макс.)
Ток холодного
старта при 230 В
(макс.)
Габаритные
размеры
040232 ARV-DRP75-24 75 Вт 3.15 А DC 21.6–26.5 В ≥0.5 3 А 62 А 42×113×125 мм
037156 ARV-DRP120-24-B 120 Вт 5 А DC 21.6–26.5 В ≥0.5 3 А 40 А 42×113×125 мм
037155 ARV-DRP240-24-B 240 Вт 10 А DC 21.6–26.5 В ≥0.95 3.5 А 65 А 63×113×125 мм
040231 ARV-DRP480-PFC-24 480 Вт 20 А DC 24–28 В ≥0.95 6.5 А 50 А 84×113×125 мм
044599 ARV-DRP240-PFC-48 240 Вт 5 А DC 21.6–26.5 В ≥0.95 3.5 А 65 А 63×113×125 мм
044601 ARV-DRP480-PFC-48 480 Вт 10 А DC 24–28 В ≥0.95 6.5 А 50 А 84×113×125 мм
Рис. 1. Рекомендуемое размещение источника питания
и обеспечение циркуляции воздуха
25 мм
25 м